ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МО «ОСИНСКИЙ РАИОН»
РЕШЕНИЕ

От ____________ 2015г.№_____
с. Оса
«О внесении изменений и дополнений в решение Думы
МО «Осинский район» от 25.11.2010г. №109 «Об утверждении
Комплексной программы социально-экономического развития
МО «Осинский район» на 2011-2015 годы»

В целях корректировки комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Осинский район» на 2011-2015 годы, руководствуясь ч. 3 ст.55 Устава муниципального образования «Осинский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Осинский район» от 25
ноября 2010 года №109 «Об утверждении Комплексной программы социально-экономического развития МО «Осинский район» на 2011-2015 годы» (далее - решение) следующие изменения:
1.1.  в наименовании решения цифры «2011-2015» заменить на «2011-2016»;
1.2.  в пункте 1 решения цифры «2011-2015» заменить на «2011-2016»;
1.3.  в наименовании программы комплексного социально – экономического
развития муниципального образования «Осинский район» на 2011-2015 годы», цифры «2015» заменить «2016»;
1.4.  в строке 1 Паспорта программы цифры «2015» заменить «2016»;
1.5.  в строке 6 Паспорта программы цифры «2015» заменить «2016»;
1.6.  строку 9 Паспорта программы изложить в новой редакции:
«Общая потребность в финансировании Программы составляет,
млн. руб.
	Объемы и источники финансирования
	всего
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Средства федерального бюджета
	111,3
	103,3
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Средства бюджета субъекта
	596,0
	62,0
	177,5
	226,1
	105,2
	25,2
	25,2

	Средства местного бюджета
	156,5
	26,2
	41,8
	50,6
	27,9
	10,0
	10,0

	Внебюджетные средства
	734,5
	286,1
	445,7
	1,0
	1,0
	1,0
	0,7

	Итого
	1598,3
	477,5
	667,0
	279,7
	136,1
	37,9
	37,9

1.7.  в строке 12 Паспорта программы цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
1.8.  в разделе 6 Программы цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
1.9.  в разделе 7 Программы цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
1.10. в разделе 8 таблицу 25 изложить в новой редакции:
Объемы и источники финансирования программных мероприятий

млн. руб.
	Объемы и источники финансирования
	всего
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Средства федерального бюджета
	111,3
	103,3
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Средства бюджета субъекта
	596,0
	62,0
	177,5
	226,1
	105,2
	25,2
	25,2

	Средства местного бюджета
	156,5
	26,2
	41,8
	50,6
	27,9
	10,0
	10,0

	Внебюджетные средства
	734,5
	286,1
	445,7
	1,0
	1,0
	1,0
	0,7

	Итого
	1598,3
	477,5
	667,0
	279,7
	136,1
	37,9
	37,9

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя Труда» и разместить на
официальном сайте администрации МО «Осинский район»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра
по экономике и сельскому хозяйству МО «Осинский район» В.А. Баирова.

И.о. мэра МО «Осинский район»                                                                                         Б.М. Хошхоев